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^  Новости
.̂ 5 Страна чудес. Ударный 
Пробег в комедии “Эх, прокачу!" 
iQI) Большая стирка 
lOO Вечерние новости (с субтитрами) 
(25 )Кдименя

Георгий Еицин в комедии

Jo время
3̂5 “Слабое звено". Игровое шоу 

0  Независимое расследование 
100 Комедийный сериал "Китайский 
шрвой”
jfi Ночное "Еремя”
ДО Дневник Московского 
иофестиваля
J0 Эрик Робертс в боевике "16-й

# Р Т Р
f.49 УТРО НА РТР
т  08.50, 09.50, 10.50 ЕЕСТИ- 
BCffiA
1Л0 09.00, 10.00 ВЕСТИ 
1,10 “Православный календарь"
И5 “Семейные новости"
125 “Дежурная часть”
1Л0 “Афиша"
1.40 ‘Дорожный патруль"
110 “Экспертиза РТР"
1Я “Национальный доход"

09.25 ЕЕСТИ-СПОРГ
09.30 “Семейные новости"
09.40 “Федераиля"
10.10 “Дежурная часть"
10.15 “Хронограф"
10.30 “Дорожный патруль”
10.40 “Экспертиза РТР”
11.00 EECTVI
11.10 ЕЕСТИНВДЕЛИ
12.05 Ток-шоу Марии Ароновой 
“Радом с тобой”
13.00 EECTVI
13.20 "Киноистории Глеба 
Скороходова"
13.30 Татьяна Доронина, Надежда 
Федосова и Леонид Неведомский в 
фильме "Мачеха”. 1973 г
15.15 "Козленок, который считал до 
десяти” . "Веселая карусель". 
Мультфильмы
15.30 ПРЕМЬЕРА. Сибилл Шепард в 
комедийном сериале "Сибилл” (США)
16.00 EECTVI
16.20 “Дикий ангел”. Телесериал. 
(Аргентина)
17.20 Ричард Чемберлен и Джеклин 
Смит в остросюжетном фильме "Тайна 
личности Борна" (США). 1988 г.
18.15 "Экспертиза РТР”
18.25 Т/с "Друзья-4” (США)
19.00 ЕЕСТИ

БПРК
19.30 Детское время. Мультфильм 
19.45 Трибуна
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал

20.15 Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
20.20 "Буряадорон"
20.55 Профессионалы
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и Зурхай

РТР
22.00 ЕЕСТИ
22.35 МЕСТНОЕ ЕРЕМЯ. ЕЕСТИ- 
МОСКЕА
22.55 Т/с “Агентство НЛС”
23.55 Детектив “Пуаро Агаты Кристи: 
приключение с дешевой квартирой"
01.00 ЕЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ ЕРЕМЯ. ЕЕСТИ- 
МОСКЕА
01.30 “Дежурный по стране". Михаил 
Жванецкий
02.20 Х/ф “Г ород Зеро"
04.25 "Дежурная часть"

<• Тивиксм
07.00 Начало. “Лоск". Погода. 
Гороскоп. “Домашний зоопарк” . 
“Календарь работ от Кушнарева”
08.00 Т/с“МЭШ”
08.30 “Метро"
08.45 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
09.10 М/с "Приключения Папируса"
09.35 М/с "Еиншпунш"
10.05 М/с "Инспектор Гаджет"
10.30 “24"
10.45 Фильм “Смерть среди айс­
бергов”
13.00 "Лоск" Гороскоп. Погода.
13.30 Д/ф “Украденная бомба"
14.30 Д/с "Канал истории. Усама Бен 
Ладен - во имя Аллаха"
15.30 "24"
15.45 Т/с "Убойная сила”
16.50 М/с “Инспектор Гаджет”
17.15 М/с “Еиншпунш"
17.40 М/с "Приключения Папируса”
18.00 "Каленозрь работ от Кушнарева”
18.10 Школьное ТЕ
18.30 “Муз. поздравления"
19.00 Т/с "Яго, темная страсть" 
(Аргентина)
20.00 “Сейчас". Погода

20.20 “Лоск”. “Гороскоп”
20.30 “МЭШ”
21.00 Т/с “Убойная сила”
22.05 “Гри4х))ины"
22.30 "Сейчас”. Погода. Гороскоп
23.00 Марлон Брандо, Джейн Фонда, 
Роберт Ретфорд в триллере "Погоня"
01.55 Ток-шоу "Успех”
02.10 Футбольный курьер

<«Лриг Ус
08.00 Новости
08.25 М/ф “Чертенок с пушистым 
хвостом”
08.40 Формула успеха
08.50 Интернет-программа "Большая 
паутина”
09.20 Завтрак с Соловьевым
09.50 Г.Польских и П.Вельяминов в 
детективе "Ночное происшествие"
11.10 Застеклом.Теперьтывармии
12.00 Новости
12.10 Место печати
12.15 Cefwac
12.20 Назло
12.25 Автомобильная программа "АБС"
12.30 Новости
12.35 Паутина
12.45 Новости
12.50 М/фильм "Встречайте бабушку”
13.00 Новости. Погода. Спорт
13.15 Х/ф "Идеальное воспитание" 

Перерыв до 17.00
17.00 “Пестрая лента"
17.50 Победоносный голос верующего
18.20 Музыкальный подарок
18.50 Удачи надаче
19.05 РежинаДуартэ в сериале “Музыка 
ее души” Юс.
20.00 Новости
20.25 Публичные люди
20.55 Свободное время
21.00 Восточный экспресс. Погода
21.15 Автомобильная программа “АБС"
21.20 То, что надо!
21.35 Т/сериал "Экстрадиция -3”, 1 с.
22.35 Формула Успеха
22.45 Восточный экспресс. Погода
23.00 Итоги с Е. Киселевым 
00.50 Х/ф "Наваждение"

<»стс
17.00 М/ф "Супермен"
17.30 М/ф"Битлджус”
18.00 Т/с "Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 Первое свидание
20.00 Комедия на СТС: “Чарльз в 
ответе"
20.30 Т/с “Фантастическая девушка" 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу “Окна”
22.00 Кино на СТС: “Бриолин-2”

<#ито
07.00 “Сегодня”
07.05 Утро на НТВ
07.30 "Сегодня"
07.35 Утро на НТВ
08.00 "Сегодня”
08.10 Утро на НТВ
08.30 "Сегодня"
08.35 Утро на НТВ
09.00 “Сегодня"
09.10 Утро на НТВ
09.30 “Сегодня”
09.35 Утро на НТВ
09,50 Сериал “Идеальная пара"
11.00 “Сегодня"
11.20 Погода на завтра
11.25 "Намедни" с Леонидом 
Парфеновым
12.35 Куклы
13.00 "Сегодня"
13.20 Детектив “Шерлок Холмс и 
Доктор Ватсон”
14,45 Вкусные истории
15.00 “Сегодня”
15.05 “Принцип "Домино”, Ток-шоу
16.40 Криминал
17.00 “Сегодня"
17.25 Х/ф “Горячий снег”
19.35 Криминал
20.00 "Сегодня"
20.20 Сериал “Улицы разбитых 
фонарей”, 3 с. “Напиток для настоящих 
мужчин”
21.30 Сериал "След оборотня”, 1 
серия
22.40 Криминал
23.00 “Сегодня”
23.30 “Скорая помощь-3”, Сериал 
(США)
00.35 “Сегодня” с Петром Марченко
01.10 Сериал "Улицы разбитых 
фонарей"
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ICDT
Щ  Телеканал "Доброе утро"
НОО Новости
IL15 “Семейные узы". Сериал 
1.15 Георгий Еицин в комедии 
)пкун"
ЗЛ) Новости
3iO Дисней-клуб: “Любимчик"
Л “Ералаш"
S5 Мисс Марпл в детективе 
бьявленное убийство". Часть 1-я 
|Л) “Народ против”. Телеигра 
№ Новости 
№ Фильм

Большая стирка 
ЧИ Вечерние новости (с субтитрами) 

“Семейныеузы". Сериал 
45 Эрик Робертс в триллере “Зона 

Щвцлентности"
Л) Время
®  Футбол, Чемпионат мира. 1/2 
•Вла. Передача из Южной Кореи 

Дневник Московского 
Ли валя
Ночное “Еремя"

®  Боевик “16-й отдел”
«  “Фирменный рецепт". Сериал

•РТР

обои 
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утро ha РТР
рво» « е е , 5 0 , 09.50, 10.50 ЕЕСТИ- 
сИЛУ tXSA

Й 09 00, 10.00 ЕЕСТИ 
анй» ТВ “Православный календарь” 
ciw* “Семейные новости”
, KS* ?  “Дежурная часть"
[ие • 2  [А^ша"
»тв» 5 "Дорожный патруль”
',на1 S  [Экспертиза РТР"
мв1*> г "Национальный доход"

?ЕСТИ-СПОРТ 
nfr in Семейные новости 

 ̂ J г!® "Ппплог". Часть I■ияг'

|Е£Л
рЦС1-

l>h

"Пролог". Часть I 
“Дежурная часть" 
“Колоссальное хозяйство" 
“Дорожный патруль” 
"Пролог". ЧастьII 
BECTV1
"Диалог и о животных"
Т/с "Вечный зов”

13,00 EECTVI 13.30 “Секретные материалы"
13,20 Х/ф "Сверстницы" 14.30 Д/с “Канал истории, Моссад"
15,00 "Трое на острове", “Без этого 15.30 "24"
нельзя", М/ф 15.45 Т/с "Убойная сила”
15,30 Т/с "Сибилл” (США) 16.50 М/с “Инспектор Г аджет”
16,00 EECTVI 17.15 М/с “Еиншпунш"
16,20 "Дикий ангел”. Т/с 17.40 М/с "Приключения Папируса”
17,20 )^ф “Тайна личности Борна" 18.05 "Календарь работ от Кушнарева”
18,15 “Экспертиза РТР" 18.30 “Муз, поздравления"
18,25 Сериал "Друзья-4" (США) 19.00 Т/с "Яго, темная страсть”
19,00 EECTVI 20.00 "Сейчас", Погопз

20.20 "Лоск", "Гороскоп”
ВГТРК 20.30 “МЯН!"

19,30 Детское время “Бамбаахай” 21.00 Т/с "Убойная сила”
19,55 Гороскоп 22.05 "Гриффины"
20,00 Байгал 22,30 "Сейчас", Погода, "Гороскоп"
20,15 Прогноз погоды и Рек-тайм - 23,00 Брук Шилдс в мелодраме
время Вашей рекламы! “После секса" I
20,20 По залам музеев. Хомяков 01,05 Ток-шоу “Успех"
20,40 Буряад орон-(-Хеерзлдэебди 01,20 Иллюзион, Ужасы “Мумия”
20,55 Дела деревенские
21,10 Спокойной ночи, малыши! 
21,20 Из золотого фонда БГТРК < « Л Р И Г  Г С
21,30 Республиканские новости 08,00 Грани, Спорт, Погода
21,50 Прогноз погоды и Зурхай 08,35 Восточный экспресс. Погода

08,50 Формула Успеха
РТР 09,00 М/сериал "Алекс”, 10 с,

22,00 EECTV1 09,25 Сто чудес света: "Пустыня и
22,35 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, ЕЕСТИ- 1 глубокое синее море” 1
МОСКВА 10,30 Т/с “Жизнь заново", 93 с.
22,55 Сериал "Агентство НЛС" 11,25 Без протокола
23,55 Детектив "Пуаро Агаты Кристи: 12 ,20 Назло
Похищение премьер-министра” 12,25 Автомобильная программа "АБС”
01,00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТМ 12,30 Новости
01,20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, ЕЕСТИ- 12,35 Паутина
МОСКЕА 12,45 Новости
01,30 х/ф "Холодное лето пятьдесят 12,50 Тушите свет
третьего,,,", 1987 г. 13,00 Новости, Погода, Спорт
03,35 Дневник чемпионата мира по 13,15 Х/ф “Тишина" 4с,
футболу Перерыв до 17.00

<вТИВИКС/Н
17,00
17,30
17,35

Публичные люди 
Свободное время 
М/с “Болек и Лелек"

07,00 Начало, "Лоск", Погода. 17,45 Победоносный голос верующего
Гороскоп. "Школьное ТЕ". “Календарь 18,15 Музыкальный подарок
работ от Кушнарева” 18,45 Право знать
08.00 Т/с "МЭШ" 19,00 Т^ “Музыка ее души”, 11 с.
08.30 "Успех" 20,00 Новости,
08.45 Т/с "Пауэр рейнджере, или 20,20 “Один день” с К,Набутовым
Могучие рейнджеры" 21,00 Восточный экспресс,Погода
09.10 М/с "Приключения Папируса” 21,15 Тушите свет
09.35 М/с “Еиншпунш" 21,30 Автомобильная программа “АБС"
10.05 М/с “Инспектор Гаджет” 21,35 с1)ормула Успеха
10.30 "24" 21,45 Т/с "Экстрадиция-3”, 2 с.
10.45 Фильм “Тайны Саджуры" 23,25 Восточный экспресс
13.00 "Лоск". Г ороскоп. Погода. 23,40 Капитал

Цсныд1'йггвигс.ты1мс 21 но 28 нншя.
Бельевой трикотаж (дспк.. вз(юсл.). г.Млквл (низкие цены)
Колготки х/ 6, г, Москва, г,Смо-\енск 
Колготки п/UI. 3 видов, г. Москва, г, Смоленск 
Колготки эластик, женские, г, Москва, г, Смоленск 
Колготки х/6 детские (все размеры), г. Москва 
Носки х/6. ii/iii детские, махровые мужские, г,Санкт-11ет1()6ург 
Сапоги суконные, г, Омск, детс,, жен, и муж,, с мехом 
Обувь комнатная детская, мужская, женская (низкие цень))
Сапоги кирзовые, г, Москва
Сапоги и ботинки зимние мужские с искусственным и 
натуральным мехом, г,Новосибирск
Сапоги зим, женские, 13 моделей, г,Челябинск, г, Нов(Хибирск 
Туфли кожаные муж., дет,, 20 мод., г.Новосибирск, г.Че.чябинск 
Кроссовки детские. вз(кклые 10 мод., г.Новжибнрск. г.Челябинск 
Обувь резиновая (сапоги детские, женские, мужские, рыбацкие)
1 рико х/б детские и взрослые 
Ботинки О М О Н  (КХ|ГП))

58 руб. О)
78 руб. о
пт 14 руб. >лсм
от 20 руб. о
от 8 руб. 90 коп. п
от 225 руб. §
от 325 руб.

i
3

от 698 руб.
от 798 руб.
от 498 руб.
от 230 руб.
от 118 руб.
от 48 руб.
798 ()уб.

ул, Сахмнсаой, б«а», ост, «ПСШ», собр, сгорош Геолог, института, тал. : 33-43-86, 
ул, 37, тап,: 26-30-87 (нацхот» жпэина .ЛИилайжй»),

ул. Столичная, 1 (иалаажод) , тал, ; 25-10-70, РАВОТАШ БЕЗ ВЫХОДНЫХ,

00,00 Новости, Спорт 
00,35 Смотрите, кто пришел 
00,55 Х/ф “Здравствуй и прощай"

<#СТС)
17.00 М/ф “Супермен"
17.30 М/ф "Битдцжус”
18.00 Т/с "Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 “Полное Мамаду"
19.30 “Камера! Мотор!”
20.00 Комедия на СТС: “Чарльз в ответе”
20.30 Т/с "Фантастическая девушка" 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу “Окна"
22.00 Кино на СТС: “Ангелы-хранители, 
Возрождение"

07.00 
07,05
07.30
07.35
08.00 
08.10
08.30
08.35 
09.00 
09.10
09.30

“Сегодня” 
Утро на НТВ 
“Сегодня” 
Утро на НТЕ 
“Сегодня" 
Утро на НТЕ 
“Сегодня" 
Утро на НТВ 
"Сегодня" 
Утро на НТВ 
"Сегодня"

09.35 Утро на НТЕ
09.50 Х/ф “Полицейские вместе с 
бандитами"
11.00 “Сегодня"
11.20 Погода на завтра
11.25 “Внимание, розыск'" 
Вологодский удав
12,10 "Растительная жизнь" с Павлом 
Лобковым
12.50 Вкусные истории
13.00 “Сегодня”
13.20 Криминал
13.40 Детектив “Шерлок Холмс и 
доктор Еатсон”
15.00 “Сегодня"
15,05 "Принцип "Домино", Ток-шоу
16.40 Криминал
17.00 “Сегодня"
17.25 Сериал "След оборотня"
18.40 Боевик "Грязная работа"
19.40 Криминал
20.00 "Сегодня"
20.20 Сериал "Улицы разбитых 
фонарей”
21.30 Сериал “След оборотня"
22.40 Криминал
23.00 “Сегодня”
23.30 Геройдня
23.50 Т/с “Скорая помощь-3"
00,55 “Сегодня"с Петром Марченко
01.25 "Улицы разбитых фонарей"
02.30 “О, счастливчик!" Азартная игра



Программа ТВ

ф е д а , 26

<#СРТ
07.00 Телеканал "Доброе утро"
10.00 Нок)С1и
10.15 "Семейные узы". Сериа/1
11.10 Эрик Робертс в триллере "гона
ту1:буленгности"
13.00 Новости
13 15 Мультазбука 
13.30 Программа “100%"
13.50 Детектив "Обьявленное 
убийство". Часть2-я
15.00 "Народ против”. Телеигра
16.00 Новсжги
16.20 Премьера док. сериала "Дикие 
илучки"

16.55 туе "Стража Апокалипсиса"
18.00 мльшая стирка
19.00 Вечерние новости 
19,20 “Семейныеузы”. Сериал
20.15 Владимир Ильин в авантюрной 
комедии “Менялы"
22.00 Время
22.35 “Слабое звено". Игровое шоу 
23.25 “Форс-мажор” с Николаем 
Фоменко
00.00 Ком. сер. “Китайский городовой”
01.00 Ночное "Время"
01.30 Дневник Московского кино­
фестиваля
01.40 Боевик “16-й отдел"
02.35 Т/с “Фирменный рецепт"

< « Г Т Р
07.49 УТРО НА РТР
07.50 08.50, 09.50, 10.50 ВЕСТИ-

МОСКВА
08.00 09.00, 10.00 ВЕСТИ

“Православный календарь” 
“Семейные новости” 
“Дежурная часть"
“Афиша”
“Дорожный патруль”

08.10
08.15
08.25
08.30
08.40
09.10
09.20
09.25
09.30
09.40
10.10
10.15
10.30
10.40 
11.00 
11.10 
12.00
13.00
13.20
15.20
15.30
16.00
16.20 
17.20 
19.00

19.30 
19,55 
20,00 
20,15 
время 
20.20 
20.40 
21,10 
21.20
21.30 
21.50

“Экспертиза РТР 
“Национальный доход" 
ВЕСТИ-СПОРТ 
“Семейные новости”
“Пролог”. Часть I 
“Дежурная часть" 
“Москва-Минск”
"Дорожный патруль”
"Пролог". Часть II
ЕЕСТМ
“Моя семья"
Т/с "Вечный зов”
EECTV1
Комедия “Полицейские и воры" 
Доверчивый дракон”. М/ф 
Т/с “Сибилл”
ВЕСТИ
“Дикий ангел". Т/с 
^ ) “Превратности любви”

БПРК
"Тайзан”, Н, Сибиряков
Горрскоп
“Байгал”
Прогноз погоды. Рек-тайм - 

Вашей рекламы!
Спортивная программа “Тамир" 
Программа "Человек" 
Спокойной ночи, малыши! 
Подробно и обстоятельно 
Республиканские новости 
Прогноз погоды и Зурхай

РТР
22.30 ВЕСТИ
22,50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, ВЕСТИ- 
МОСКЕА
23,10 “Комиссар Рекс”, Т/с 
23,55 ]7с “Агентство НЛС”
01,00 ЕЕСТИ-ПОШЮБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, ВЕСТИ- 
МОСКВА
01.30 "Пуаро Агаты Кристи; 
Приключение Звезды Запада"
02.30 “Клуб сенаторов”
03.20 Дневник Чемпионата мира по
03,50 “Бал выпускников-2002"

< • Т ИВИКС/Н
07,00 Начало, “Лоск", Гороскоп, 
Погода, “Календарь работ от Кушнарева" 
08,0а “МЭШ*^
08,30 Ток-шоу “Успех"

08,45 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
М отие рейнджеры”
09.lt) М/с “Приключения Папируса”
09,35 М/с “Виншпунш” 
10,05 М/с “К 
10,30 “24"

“Инспектор Г аджет”
10,45 Фильм “После секса”
13.00 “Лоск” Гороскоп. Погода.
13.30 туе “Пароль - "Вечность"
14.30 Д/с “Канал истории. Ритуалы

1ТИ"
15.30 “24"
15.45 Т/с “Убойная сила”
16.50 М/с "Инспектор Г аджет”
17.15 М/с "Виншпунш”
17.40 М/с “Приключения Папируса”
18.05 "Календарь работ от Кушнарева"
18.30 “Муз. поздравления”
19.00 Т/с “Яго, темная страсть"
20.00 “Сейчас Погода.
20.20 “Лоск” “Гороскоп”
20.30 “МЭШ"
21.00 Т/с “Убойная сила”
22.05 “Симпсоны”
22.30 "Сейчас". Погода. “Гороскоп”
23.00 Триллер “Полицейский с 
Брайтон-Бич"
01.10 Ток-шоу “Успех"
01.25 Иллюзион.'Марлон Брандо в 
драме “Вива, Сапата!”

<ФЛ р и г  У с
08.00 Грани. Спорт, Погода
08.35 Восточный экспресс. Погода
08.50 Формула Успеха
09.00 М/сериал "Алекс". 11 с.
10.25 Сто чудес света: "Гремлины”
11.25 Т/сериал “Жизнь заново”. 94 с.
12.25 te 3 протокола
13.15 Новости
13.20 ^ф  "Тишина”. 5 с.

Перерыв до 17.00
17.00 Публичные люди 
17 .30 Свободное время
17.35 М/сериал “Болек иЛелек"
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Музыкальный подарок
18.45 Т/сериал “Музыкаеедуши” 12с.
19.45 сСюрмула^пеха
20.00 Новости. Погода
20.25 Автомобильная программа “АБС”
20.30 Публичные люди
21.00 Восточный экспресс. Погода
21.15 Тушите свет
21.30 Торж. церемония вручения 
общественной премии “Признание"
22.15 : В.Талызина
22.45 Т7с “Экстрадиция-3" J3 с.
23.45 Восточный экспресс.Погода 
00.00 Новости. Спорт
00,35 Смотрите, кто пришел 
00,55 “Меченый атом"

<#СТЕ)
17.00 М/ф “Супермен"
17.30 М/ф “Битлджус”
18.00 Т/с “Удивительные CTpai 
Геракла”
19.00 “Молодожены"
19.30 “Камера! Мотор!”
20,00
20,30
20,55
21,00
22,00
Египта

Коме^я “Чарльз в ответе 
Т/с "Фантастическая девушй. 
Жизнь без риска ^
Ток-шоу "Окна”
Кино на СТС: "Мумия, Пр,

<»ито
07.00 “Сегодня”
07,05 Утро на НТВ
07.30 "Сегодня”
07.35 Утро на НТВ
08.00 “Сегодня"
08.10 Утро на НТВ
08.30 "Сегодня"
08.35 Утро на НТВ
09.00 “Сегодня"
09.10 Утро на НТВ
09.30 "Сегодня"
09.35 Утро на НТВ
09.50 Х/ф “Полицейские. По слй 
авангардиста" ^
11.00 Сегодня”
11.20 Погода на завтра 
11.25 "Криминальная РоссиЖ йст 
“Убийственная страсть", 2-я часть И
12.00  “Квартирный вопрос. Падй
сталинской стены”
12.30 Экологическая “Среда'
13.00 “Сегодня”
13.20 1^иминал 
1^40 Детектив "Приключения 
лока Холмса и доктора Ватсона'' 
первый “Король шантажа”

Ч
Е 
1 

.  ^ 

Е 
Еиi

15.00 
15,05
16.40
17.00 
17,30
18.40
19.40
20.00 
20.20

5лг

II
"Сегодня"
"Принцип “Домино". Ток-щ) 
Кшминал 
“Сегодня"
Сериал “След оборотня' 
Боевик “Грязная работа’ 
[фиминал 
“Сегодня"
“Улицы разбитых фон 

серия “Вторжение в частную Жк_
21.30 Сериал "След обо[ютня”, 3 

К^минал 
"Сегодня”
Герой дня 
"Скорая помощь-3” 
"Сегодня” с Петром Марчеч 
Сериал “Улицы разб*

22.40
23.00
23.30
23.50
00.55
01,25
02,30 “О, счастливчик!” Азартная!

У
О

г,
ч

fi

10 7  т

отлел 1)екламы 2 1 - 62-62  отлел 1)екламы

^Четверг, 27

<«СРТ
07.00 Телеканал “Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 “Семейные узы". Сериал
11.10 Владимир Ильин в авантюрной 
комедии “Менялы"
13.00 Новостм
13.20 Дисней-клуб: “Переменка"
13.40 Яна Чурикова в программе 
"Обьектив”
13.55 Мисс Марпл в детективе 
"Объявл. :i II юе убийство”. Часть 3-я
15.00 “Народ против". Телеигра
16.00 Новости
16.20 Премьера документального 
сериала “Дикие штучки”
16.55 Т/с “Стража Апокалипсиса"
18.00 Болниая стирка
19.00 Вечерние новости (с субт>тграми)
19.20 "Семейные узы". Сериал
20.15 Х/ф "Мой любимый марсианин”
22.00 Время
22.35 “Русская рулетка"
23.25 Человек и закон
00.00 Новые “Секретные материалы” 
(“X-files”)
01.00 Ноч1{ое “Время”
01,30 Дневник Московского 
ки11офес1ивачя
01.40 Боевик "16-йотдел”
02.35 "Фирменный рецепт", Сериал

<#РТР
07.49 УТРО НА РТР
07.50 08,50, 09,50, 10,50 ВЕСТИ- 
МОСКВА
08,00 09.00, 10,00 ВЕСТИ
08.10 "Православный календарь”
08,15 "Семейные новости"
08.25 "Дежурная часть”
08.30 “Афиша”
08,40 “Дорожный патруль"
09.10 “Экспертиза РТР”
09,20 “Национальный доход"
09.25 ВЕСТИ-СПОРТ
09.30 “Семейные новости”

09.40 "Пролог”, Часть I
10.10 “Дежурная часть"
10.15 “Открытая таможня”
10.30 "Дорожный патруль”
10.40 "Пролог", Часть II
11.00 BECTVI
11.10 "Вокруг света”
12.00 Т/с “Вечный зов"
13.00 BECTVI
13.20 Комедия “Будьте моим мужем", 
1981 г
15.00 "Голубой щенок". “А что ты 
умеешь?". Мультфильмы
15.30 Т/с "Сибилл" (США)
16.00 ВЕСТИ
16.20 “Дикий ангел". Т/с
17.20 Х/ф "Тайна личности Борна" 
(США). 1988 г
18.15 "Экспертиза РТР"
18.25 Сериал "Друзья-4” (США)
19.00 ВЕСТИ

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм
19.40 Пришел солдат домой
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и Рек-тайм
20.20 Будьте здоровы
20.45 Мунхэ зула
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Изволотого фонда БГТРК
21.30 Республиканские новости
21.50 При ноз погоды и Зурхай

РТР
22.00 ВЕСТИ
22.35 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 
МОСКВА
22.55 Т/с "Ai ентство НЛС”
23.55 “Пуаро Агаты Кристи: Убийство 
на балу в честь Дня победы"
01.00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ЕЕСТИ- 
МОСКВА
01.30 Х/ф "Траффик”

< •  Т ИВИКС/Н
07.00 Начало. “Лоск” . Гороскоп. 
Погода. "Календарь работ от Кушнарева”

08.00 “МЭШ”
08.30 Ток-шоу “Успех”
08.45 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"
09.10 М/с “Приключения Папируса”
09.35 М/с “Виншпунш”
10.05 М/с “Инспектор Гаджет”
10.30 “24”
10.45 Фильм “Полицейский из Брайтон- 
Бич”
13.00 "Лоск”. Гороскоп, Погода,
13.30 Семейное кино "Арабские 
приключения”
14.30 Д/с “Канал истории, Феррари”
15.30 “24”
15.45 Т/с "Убойная сила"
16.50 М/с "Инспектор Гаджет"
17.15 М/с “Виншпунш"
17.40 М/с "Приключения Папируса"
18 .05 “Календарь работ от Кушнарева"
18.30 "Муз. поздравления"
19.00 Т/с “Яго, темная страсть"
20.00 “Сейчас”. Погода.
20.20 “Лоск”. "Гороскоп"
20.25 “Радэр-спорт"
21.00 Т/с “Убойная сила”
22.05 “Симпсоны”
22.30 “Сейчас” Погода. Г ороскоп
23.00 Боевик “Охранник для дочери"
01.25 Ток-шоу "Успех”
01.40 Иллюзион. Ален Делон, Клаудиа 
Кардинале в дэаме “Леопард"

< • Лриг Ус
08.00 Г рани. Спорт. Погода
08.35 "Восточный экспресс”. Погода
08.50 Формула успеха
09.00 М/с" "Алекс”, 12 с,
09.25 Без протокола
10.25 Т/с "Жизнь заново” 95с
11.25 Сто чудес света: "Хайгроув”
12.25 За стеклом. Теперь ты в армии
13.20 Х/фильм“Тишина”.6 с. 

Перерыв до 17.00
17.00 Публичные люди
17.30 Свободное время
17.35 М/с “Болек и Лелек”
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Музыкальный подарок,
18.50 Право знать

19.05 “Новый век"
20.00 “Будни"
20.30 Сумка путе­
шествий
20.45 То, что надо
21.00 Восточный эк­
спресс
21.15 Тушите свет
21.30 Т / с е р и а л 
“Экстрадиция-3” 4 с.
22.30 Формула ус­
пеха
22.40 Европа сегодня
23.15 Ж е н с к и й  
журнал"Только ты"
23.45 Воаочный экс­
пресс, Погода 
00,00 Новости, Спорт
00,35 Смотрите, кто
пришел
00,55 Х/ф “Тайс"

<#CTD
17.00 М/ф “Супермен"
17.30 М/ф "Битдджус"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 "Филимонов и К"
19.30 "Камера! Мотор!"
20.00 Комедия на СТС: “Чарльз в 
ответе”
20.30 Т/с “Фантастическая девушка"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу “Окна"
22.00 Кино “Человек-ракета"

<«ито
07.00 “Сегодня"
07.05 Утро на НТВ
07.30 "Сегодня"
07.35 Утро на НТВ
08.00 “Сегодня"
08.10 Утро на НТВ
08.30 “Сегодня”
08.35 Утро на НТВ
09.00 “Сегодня”
09.10 Утро на НТВ
09.30 “Сегодня”
09.35 Утро на НТВ
09,50 “Полицейские, Блудный сын" 
Остросюжетный фильм

11.00 “Сегодня”
11.20 Пог ода на завтра
11,25 "Чистосердечное признан»
11,55 "Шоу Елены Степаненко'
12,45 Вкусные истории
13.00 “Сегодня"
13.20 Криминал

Пе

PJTO.
Вр
ъ

i

13.40 Детектив “Приключ! |ра 
Шерлока Холмса и доктора Ватсо*
15.00 "Сегодня" .
15,05 “Принцип “Домино”, Ток-да Юля
16.40 Криминал
17.00 "Сегодня"
17.25 Сериал "След оборотня"
18.40 Боевик "Грязная работа"
19.40 Криминал
20.00 "Сегодня"
20.20 Сериал "Улицы раз' 
фонарей”, 6 серия “Танцы на
21.30 Сериал “След оборотня",
22.40 Криминал
23.00 “Сегодня"
23.30 Герой дня
23,50 Совершенно секретно 
00.50 "Сегодня” с Петром М:
01.20 Сериал ”УЛИЦЫ РА̂  
ФОНАРЕЙ”
02.25 “О, СЧАСТЛИВЧИК!" 
игра



Программа ТВ

СРТ
Телеканал “Доброе утро” 
новое™
•Семеиныеузы. Сериал 
Гунар Цилинский в детективе 

-долеве бриллиантов"
I _ Л

"̂ Т/с "Стража Апокалипсиса”

и̂ка'

Пр, "Ералаш
 ̂ 1ГИЙ Бурков, Майя Булгакова 

^  "цдцкина всякий знает”. 
^Народ против". Телеигра 

Новости
; премьера документального 
1й‘Дикие штучки"

*Vc"Ct 
^ьшая стирка 
Вечерние новости 
С̂емейные узы". Сериал 

Документальный детектив, 
^передел”. Дело 2002 года 

Поле чудес 
Вреш
Боевик“Рокки-4"
•Другое время”. Программа 

КВЛюнтьева 
Дневник Московского

ХйЛйЛИваля
Ирина Метлицкая и Андрей 

ЗДй сев фиминальной драме “Любовь 
-встие печали"

Клаус-Мария Браноэуэр в фильме 
5(^маяк”

;лвА

■Л IPTP
УТГОНАРТР 

-шо, 08.50 , 09.50, 10.50 ЕЕСТИ- 
ISA

09.00, Ю ООЕЕСТИ 
, "Православный календарь”
5 ‘Семейные новости”
5 “Дежурная часть"

■Афиша"
•Дорожный патруль"
•Экспертиза РТР"
“Национальный доход" 
ВЕСТИ-СПОРТ 

) “Семейные новости"
О “Пролог". Часть! 

чеч ( “Дежурная часть"
!би| 5 “Мусульмане"

О “Дорожный патруль"
О ‘Лролог". Часть II

ia,

11.00
11.10
12.00
13.00
13.20 
14,40 
15.30
16.00
16.20
17.20 
18.15 
18.25 
19.00
19.20

ВЕСТИ
“Сам себе [^жиссер'
Т/с “Вечный зов"
ВЕСТИ
Комедия "Ночной визит” 
“Новая“Старая квартира"
Т/с "Сибилл”
ВЕСТИ
“Дикий ангел". Телесериал. 
Х/ф “Тайна личности Борна" 
“Экспертиза РТР"
Т/с “Друзья-4" (США)
ВЕСТИ
“Пресс-клуб"

БПРК
19.30 Детское время. Мультфильм
19.40 Закон и порядок
19.55 Гороскоп
20.00 “Сагай сууряан". Информа­
ционно-аналитическая программа
20.20 Прогноз погоды и Рек-тайм 
20.25 "Уянгын шурэ". Музыкальная 
программа
20.40 Присягая на втность
20.55 "Ваше право”. Ответы на вопросы 
телезрителей
21.05 Радио для всех
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обе I оя i ельно
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и Зурхай

PTV
22.00 ВЕСТИ
22.35 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ ВЕСТИ- 
МОСКЕЛ
22.55 Х/ф “Гангстеры в океане”
01.35 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС ПРЕМЬЕРА 
Брэд Питт в фильме Жан-Жака Анно 
"Семь лет в Тибете”

<*ТИ ВИ КС/Н
07.00 “Лоск” , Погода. Гороскоп. 
“Радар-спорт”. "Календарь работ от 
Кушна-рева"
08.00 "МЭШ"
08.30 Ток-шоу “Успех"
08.45 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
Могшие рейнджеры”
09.10 М/с “Приключения Папируса”
09.35 М/с "Виншпунш ”
10.05 М/с "Инспектор Гаджет”
10.30 “24"
10.45 Фильм “Лето насилия”
13.00 “Лоск" Гороскоп. Погода.
13.30 Семейное кино "Арабские

У б б о т а ,  2 9

СРТ
йталья Гундарева, Валентина 

1ма, Армен Джигарханян в 
^ьной комедии "Дульсинея 
ВЯ". 1 -я серия 
новости
тазнайканаЛуне”. Мультсериал

JpJiOBO пастыря. Митрополит

К^иал “Собачье дело”

Смехопанорама Евгения 
й
(Хек
В мире животных 
Вия Артмане и Леонид Кулагин в 
(В “Следствием установлено" 
таалаш”
Серебряный шар". Светлана 

Ведущий - В.Вульф 
^снеи-клуб: “Утиные истории" 
Новости (с субтитрами)
ЧМльм
Песня года. Лето 
Вечерние новости (с субтитрами 
П№ня года. Лето (продолжение; 

^Футбол Чемпионат мира. Матч за 
Ретрансляция из Южной Кореи 
" Вре^

очвПй стать миллионером?"
йИ^вВячеслав Тихонов и Леонид 

в детективе "Кодекс бесчестия” 
"  Дневник Московского кино-

i

02.25 Коллекция Первого канала. 
Харви Кейтель в боевике "Зона 
преступности"

08.20
09.25
10.45
11.15
Слашсова
1 Ш

'(Ь “Принц-самозванец"
'Ф “Подземелье ведьм". 1990г. 

и о рыбалке” 
программа" Алексанцра

гоютои ключ 
“Здоровье и жизнь" 
Прогкхз погоды 
"Доброе утро, стоана!" 
“Сто к одному". Телеигра 
■’Наука и техника" 

света”

11.; 
11.50 
12.25 
12.30
13.05 
13.55
15.05 
16.00

БПРК
16.20 Детское время 
16.40 Вся Россия
16.55 Улгур
17.20 “Играй, гармонь-2002!"
17.50 Охрана. Вневедомственная 
сообщает:
18.00 Гороскоп
18.05 Спортивная программа “Тамир". 
Часть 2
18.20 Рек-тайм - Время Вашей 
рекламы!
18.25 Зурхай
18.30 Примите поздравления 

РТР
20.00 "Моя семья"
20.55 "Аншлаг"
22.00 ВЕСТИ
22.25 ЗЕРКАЛО
23.00 Комедия "ДМБ”. 2000 г.

ФЩЬАКП «AILTHIt и  IL»
соль лизунец

•

S
•

•

соки

соли
Телефоны: 41 -21 -89 , 41 -29 -87 . 

г. Улан-Удэ, ул. Тулаева, 63, каб. 11,

приключения”
14.30 Д/с "Канал истории: Пораженные 
молнией”
15.30 “24”
15.45 Т/с "Убойная сила”
16.50 М/с “Инспектор Гаджет"
17.15 М/с “Виншпунш”
17.40 М/с "Приключения Папируса”
18.05 “Календарь работ от Кушнарева"
18.30 “Муз. поздравления"
19.00 Т/с “Яго, темная страсть”
20.00 "Сейчас”. Погода
20.20 "Лоск”. “Гороскоп”
20.30 "МЭШ"
21.00 Т/с "Убойная сила”
22.05 "Симпсоны”
22.30 "Сейчас". Погода. “Гороскоп”
23.00 Триллер "Принцип домино”
01.10 “Метро”
01.25 Комедия “Крысятник”

< « Л р и г  у с
08.00 Грани. Погода, Спорт
08.35 Восточный экспресс. Погода
08.50 Формула Успеха
09.00 М/с "Алекс”, 13 с.
09.25 Без протокола
10.15 Сто чудес света: "Ловцы 
серебристых стай”
11.10 Т/С “Жизнь заново”. 96с.
12.10 Место печати
12.15 Новости
12.20 Назло
12.25 Программа “АБС”
12.30 Новости
12.35 Паутина
12.45 Новости
12.50 Тушите свет
13.00 Новости. Погода. Спорт
13.15 Место печати
13.25 Автомобильная программа "АБС"
13.30 Новости
13.35 Х/ф "Агенты КГБ тоже

влюбляются”
Перерыв до 17.00

17.00 Публичные люди
17.30 Свободное время 
17.35 М/с "Болек и Лелек”
17.45 Победоносный голос 
верующего
18.15 Музыкальный подарок.
18.45 То,.что надо
19.00 Т/сериал "Музыка ее души”, 
13с.
20.00 Новости.
20.25 Автомобильная программа 
“АБС"
20.30 Все о ребенке, начиная с 
пеленки
20.45 Формула успеха
21.00 Восточный экспресс
21.15 Тушите свет
21.30 Т/с “Экстрадиция-3", 5 с.
22.30 Х/ф "Побег из Ныо-Йорка" 
00.15 Восточный экспресс 
00.30 Спорт
00.35 Смотрите, кто пришел 
00.55 Погода
01.05 За стеклом. Теперь ты в армии
02.00 Новости

<#СТЕ
17.00 М/ф "Супермен”
17.30 М/ф “Битдцжус”
18.00 Т/с "Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 "Сфьтая камера”
19.30 "Камера! Мотор!”
20.00 Комедия на СТС: "Чарльз в 
ответе"
20.30 Т/с "Фантастическая девушка” 
20.55 )^^нь без риска
21.00 Ток-шоу "Окна”
22.00 Кино на СТС: “Племя
Криппендорфа"
00.05 Добрый вечер

07.00 "Сегодня"
07.05 Утро на НТВ
07.30 "Сегодня”
07.35 Утро на НТВ
08.00 “Сегодня"
08.10 УтронаНТВ
08.30 “Сегодня”
08.35 УтронаНТВ
09.00 “Сегодня"
09.10 УтронаНТВ
09.30 “Сегодня”
09.35 УтронаНТВ
09.50 “ПОЛИЦЕЙСКИЕ . ЖЕРТВА 
ДЕМОНА"
11.00 “Сегодня”
11.20 Погода на завтра
11.25 “СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО"
12.20 Я ПОЛЮБИЛА СМЕРТНИКА. 
"ОЧНАЯ СТАВКА”
13.00 “Сегодня”
13.20 Криминал
13.40 Детектив “ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ШЕРЛОКА ХОЛМСА И ДОКТОРА 
ВАТСОНА”
15.00 “Сегодня”
15.05 БОЛЬШ Е ЧЕМ ЛЮБОВЬ: 
"Продолжение следует...”
16.00 ПЕПСИ-ЧАРТ
16.40 Криминал
17.00 “Сегодня"
17.30 Т/с “СЛЕД ОБОРОТНЯ”
18.45 “ВНИМАНИЕ. РОЗЫСК!”
19.40 Криминал
20.00 “Сегодня”
20.25 Х/ф "КРЬЮИНЫЙ УГОЛ”
22.20 "Криминальная Россия”. “ЧЕРНАЯ 
ЛЕНТА'
23.00 "Сегодня”
23.25 Х/ф “ВЕДЬМА ИЗ БЛЭРА”
0115 “ВСЕ СРАЗУ!" НОЧНЫЕ 
РАЗВЛЕЧЕНИЯ
0150 Х/ф "МОГИЛА ЛЬВА”

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБ1ДЕСТВО УЛАИ-УДЭНСКИЙ

с ы о о с т р а и т Е п ь н ы й  з н в о а
Номенк.1атура сельхозмашин, аф егато в , запасны х частей к  ним

ПРЕДЛАГАЕТ:
1. СЕНО КО СИЛКА
1 1 Башмак сенокосилки КИГ-2.1
1.2 Прижим ножа КП-2027, КС-2,1
1.3 Рычаг подъема полотна К-2017
1.4 Пластина противорежущая КС-2,1/00-02
1.5 Сегмент ножа без насечки 
16 Эксцентрик ВКН-310 к:С-2.1
1.7 Головка/корпус подшипника/ КНБ 255А
1 (  Головка/корпус подшипника/ КН6^022 ИД
1 9 Головка КНБ-ЗЮ КС-2 1
1.10 Полоса ножевая КП-5401
1 11 Шатун КДП-34А
1 12 Шестерня Z-42.M-4 КРН-2,103 б П А
1.13 Шестерня 2М9.м=4 КРН-2.103 607А
1 14 Шестерня Z = 42,M-4 КРН-2.103 бОеА
1.15 Вал к ротационной косилке КРН-2.103 604Б
1 16 Вал к ротационной косилке КРН-2.103 бОЗА
1.17 Шестерня коническая Z=20. м=5 КРН-2,103 606
1 18 Шестерня коническая 2=28, м=5 КРН-2,1
1 19 Ось « ротационной косилке КРН-2.1
1 20 Нож к ротационной косилке
2 . ГРАБЛИ
2 1 2убодвр»ательиан пластина 
2 2 Граблина ГЕР-6
2 3 2у6 грабельный ГПП-6 
2 4 Втушса ГВК 006 
2 5 Палец наружный ГВК 627

2.6 Палец внутренний ГВК 603
2 7 Каркас пальцевого колеса
3 . ЗЕРНОУБОРОЧНЫ Е КОМБАЙНЫ  
•ЕНИСЕЙ - 1200*
3 1 Вал к КПП -Енисей -1200- 
3 2 Фланец ж ea/iy КПП
3 3 Втулка к валу КПП
3.4 Комплект вала КПП
3.5 Диск вариатора жаии 
3 6 Шкив моторный
3 7 Кожух вентиляторя 
3 Р Лопасть вентилятора {комчлеш 5 ил )
3 9 Прижим ножа КП-7027 
3 10 Пластин,I про:иворежущ.1 н 
3 11 Сетмемг ножа с насечкой 
3 12 Вал КИС 0?16 
3 13 Шестерня Z 30, м 3,5 
3 14 Шестерня Z^^l?, м 4,25
3 15 Шестерни г 32, м=4
4. СЕЯЛКИ
4.1 Колесо зубчатое СУЛ-102Б, Z-30. ы-5, к С2Л-3.6
4.2 Колесо зубчатое СУЛ-1026, Z-36. м=5, к СЭП-3.6
4.3 Колесо зубчатое СУЛ-Ю9А, Z-26, м=5, к СгЛ-3,6
4 4 Колесо зубчатое СЗГ006А. Z=25. м-6, к С гл -З .б
4 5 Колесо зубчатое СЭГ00119, Z -3 0 , м-6, к СЭЛ-3.6
4.6 Колесо зубчатое СЗГ00121. Z-17, м^б. к СЭП-3.6
4 7 Втулка с з г о о п е  к СЗЛ-3,6
4 £ Втулка из капролона
5. ТРАКТОРА ТИПА -БЕЛАРУСЬ-, ДТ-75, Т-150, К-701
5 1 Шестерня 2=21, м-4, КПП Т-25

Шестерив Z-34, м-4, КПП ДТ-25 
шестерня Z-21. КПП Т-20 
Рал муфты сцепления на (рактор ДТ-75 
АГРЕГАТЫ  
Культиватор КПЗ-3.8 
Каток выраннинатель КР-4 
Грабли конные поперечные КГ-1 
Садовый культиватор 

ЗАПЧАСТИ К АГРЕГАТАМ  
Нож (iiiaciopeia СТЭ-4 
Нож пласлорела СТ2-6 
Ресанрааин пап сошника 
Бо;и лемошнои с |ди«ой М-1? дл 50 
Бол: W -12 д/> 60 
Папец иог нонозл
Подшипниковый у-тел «л КР-4 п i. 3-1
Свдрочиые работы по ремон-у заездоче»
Рестаираииа натяжных роликов
ТОВАРЫ НАРОДНОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ
Печь банная
Кровать детская
Набор столовый
Стол
Табурет
Контейнер для мусора 
Урна -Пингвин- 
ЛИТЬЕ
1 г цветное лигье (латунь) 
t т чугунное литье 
1 г цветное литье 
1 t стальное литье

00.50
03.10

.\.1|1сс: I I '1М

'ф "Поле битвы - Земля” 
,невник чемпионата мира по

03.40 "Горячаядесятка”

< • Т ИВИКС/Н
07.50 "Лоск” . Погода. Гороскоп. 
"Календарь работ от Кушнарева’
06.15 "канал истории. Ритуалы смерти”
09.15 "В гостях у Тофика”
09.30 М/с “Русалочка”
10.00 М/с “Тик-герой”
10.30 Т/с “Джин Джин из страны 
Пандаленц"

Ь у р н ш я .  I .N 'K JM  V . I ). ч л . К о р ; | б с .и . 1 к « я . 32 

I. 1\/КП.1 M iip K C I ИМ! .1, C O I. Itn  II к о м м е р ц и и .

1 1  .ОО м/с "Гриффины” 
12.00 “Щедрое;3 лото”
12.45 “Мир спорта глазами Жиллетт"
13.00 Т/с Пароль- “Вечность"
14.00 Я/ф “Удивительные люди"
14.30 TlocK". “Календарь работ от 
Кушнарева". Погода
14.45 Фильм "Золотая баба"
16.25 "Очевидец”
17.05 Муз. поздравления
18.00 М/с "Черепашки-ниндзя"
1S.55 Семейное кино. “Путешествие к

“Домашний зоопарк" "Календарь 
бот от Ку

центру Земли"
20.0(5 "
работ
20.20 “Лоск". Погода 
20.30 Комедия “ Бал идиотов"
22.45 Кристиан Слэйтер, Камерон Диас 
в триллере “Убийство в день свальбы 
01.05 Ы"
01.20 Т/с "Мутанты Икс”
02.20 Ночной муз. канал

<9 Л р и г  У с
09.00
09.30
09.40
1 с.
10.55
борец"
11.50
12.50 
14.25

Без галстука с И.Зайцевой
Форклла успеха
Х/ф “Профессия-следователь".

Сто чудес света: "Художник и

Т/с “Жизнь заново", 97 с. 
Х/ф “Командировка” . 
Автомобильная “АБС"

14.55 За стеклом. Теперь ты в армии
16.00 Новости. Погода
16.25 Путеводитель
17.00 М/сериал “Алекс", 14с.
17.25 Жизнь в слове
17.55 Пестрая лента.
18.45 Музыкальный подарок
19.25 Т/с “Экстрадиция-3", 6 с.
20.25 Форшла успеха
20.35 )^ф “Риск без контракта”
22.00 “На ночь глядя”
22.45 Фильм К. Набутова “Шпион из 
центра нападения”
23.35 "Джо"
01.35 Публичные люди
01.55 За стеклом. Теперь ты в армии

<«СТС)
09.00 “Удивительные странствия 
Геракла”
10.00 Музыка на СТС
10.30 Шс “Ква-ква гвардия"
11.00 TUyHHop". Детский блок
12.30 Т/с "Зак и сефетные материалы”
13.00 Кино на СТС: “Охотники за 
древностями”
14.00 Т/с "Горящая зона”
15.00 “Мировой реслинг"
16.00 Т/с Зена - королева воинов”
17.00 Первое свкдание
18.00 Т/с “Московские окна”
19.00 Музыка на СТС
19.30 Осторожно, Модерн-2!
20.00 Кино на СТС: “Семейка Бредли”
22.00 Кино на СТС: "Ловушка для 

телей”
Осторожно, Модерн-2!

01.00 Кино на СТС: "Ночь кошмаров”

<*итс
07.25 Анонс дня
07.30 Детское утро на НТВ. "ГОЛУБОЕ 
ДЕРЕВО” (Аргентина), 8,9 серии 
09.00 “Сегодня”
09.15 Погода на завтра
09.15 Х/ф “ДОСТОЯНИЕ
РЕСПУБЛИКИ”, 1 серия

10.20 Доктор Бранд. "Без рецепта"
11.00 "Сегодня”
11,15 Погода на завтра
11.20 "Чистосердечное признание”
1 1 .45 /\лина Кабаева. “Женский взгляд” 
Оксаны Пушкиной
12.20 "Квартирный вопрос. КОМНАТА 
ДЛЯ ЮНОГО МОЦАРТА"
13.00 "Сегодая"
13.25 Премьера. Фильм " ДВА 
ТОВАРИЩА”
15.20 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ 
15.35 Путешествия натуралиста 
16.05 Своя игра
17.00 “Сегодня"
17.20 ПО ДОРОГЕ К БОГУ, “Профессия- 
репортер”
17.5(5 НЕОБЫКНОВЕННЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ АФРИКАНЦЕВ В РОССИИ, 
"ПРОДОЛЖЕНИЕ СЛЕДУЕТ..." с Юлией 
Меньшовой
18.55 ЗАТОЧЕННЫЕ ЗУБЫ. Сериал 
“НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА"
20.00 "Сегодня"
20.45 Амалия Мордвинова в детективе 
"ОХОТА НА ЗОЛУШКУ", 3 серия
21.55 "СВОБОДА СЛОВА” с Савиком 
Шустером
23.20 ПРОФЕдСИОНАЛЬНЫЙ БОКС, 
СУПЕРБОИ, РОИ ДЖОНС- мл. против 
ГЛЕННА КЕЛЛИ
00.20„ Эротическая драма "МУЖЧИНА 
МОЕЙ ЖИЗНИ"

ЗАПЧАСТИ 
К ТРАКТОРАМ

тт-4, ДТ-75, ТДТ-55, МТЗ, 
Т-40 и для двигателей А-01, 
А-41, Д-144, Д-240, СМД-18

г.Улан-Удэ, ул. Ключевская, 26, 
офис 1, тел./факс: 
37-32-67, 37-54-49.



Программа ТВ

Воскресенье, 30

< # € Р Т
07.45
СС(>1Я
09.00 
09.10 
09.40 
10.05
11.00 
11 10

'Дульсииея Тобосская". 2-я

Новое I и
Армеиский магазин 
Дисней-клуб; "Тимон и Пумба" 
Сериал "Собачье дело”
Новости
“HeiiyiuBbie заметки" с 

Дм.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.10 Спасатели. Экстренный вызов 
12.40 Клуб путешественников
13.20 Т/с "Беглец"
14.10 “Ералаш"
14.25 Юмористическая программа 
"Сами с усами"
14.55 "Кумиры". Владимир гемляникин
15.30 Дисней-клуб: "Микки Маус и его 
друзья"
16.00
16.10 
18.05 
бездна"
19.00
19.20

Новости (с субтитрами)
Х/ф “Дом, в котором я живу" 
Живая природа. "Голубая

Вечерние новости 
"Шутка за шуткой". 

Юмористическая программа 
19.55 Шарон Стоун и Леонардо Ди 
Каприо в боевике “Быстрый и мертвый" 
22.00 Времена
23.15 Больиюй бокс. Владимир Кличко 
против Рея Мерсера
00.20 Большой футбол. Финал
01.15 Линия кино. Фильм Бернардо 
Бертолуччи “Конформист"

< •  V J V
08,35 Приключенческий фильм 
"Акваланги на дне". 1965 г.
09.55 Приключенческий сериал 
"Повелитель зверей" (Канада-США) 
10,50 "Русское лото"
11,40 Всероссийская лотерея "ТВ 
Бинго шоу”
12,20 "Доброе утро, страна!"

12.50 "Сам себе режиссер"
13.45 "Городок". Дайджест. Развле­
кательная программа
14 15 Людмила Гурченко, Сергей 
Филиппов, Георгий Вицин, Юрий 
Никулин и Михаил Пуговкин в комедии 
"Девушка с гитарой". 1958 г.
15.45 Киноистории Глеба Скороходова
16.00 BECTV1
16.25 "Диалоги о животных"
17.20 Мел Гибсон и Роберт Дауни-мл. 
в комедии "Эйр Америка" (США) 1990 г.
19.10 "ТЕ Бинго новости”
19.20 Лучшие голы чемпионата мира 
по футболу
19.50 Фугбол.'Чемпионат мира. Финал. 
Прямая трансляция из Японии
22.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
23.10 “Аншлаг”
00.15 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Киану Ривз, 
Джеймс Спейдер и Мариса Томеи в 
остросюжетном фильме “Наблюдатель" 
(США). 2000 г.
02.15 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС.ПРЕМЬЕРА. 
Фильм Залмана Кинга “Женщины ночи” 
(США). 2000 г.
04.05 Сериал Дэвтдда Линча "Твин Пике" 
(США)

< •  Т ИВИКС/Н
07.50 Погода. "Лоск”. “Календарь работ 
от Кушнарева”
08.15 “Канал истории. Пораженные 
молнией"
09.15 “В гостях у Тофика"
09.30 М/с “Русалочка"
10.00 М/с “Тик-герой"
10.30 Т/с "Джин Джин из страны 
Пандаленд"
11.00 М/с "Симпсоны"
12.00 “Шдпрыймиг"
12.45 "1/52”
13.00 "Мутанты Икс"
14.00 "Военная тайна"
14.30 "Лоск". Погода.
14.45 Комедия "Аферисты"
16.30 “24". Истории
16 45 Муз. поздравления
17.20 Т/с “Агентство"
18.00 М/с “Черепашки-ниндзя"

18.55 Семейное кино “Путешествие к 
т10нтру Земли”
20.00 "Мы и наш город"
20.20 "Лоск". Погода. “Календарь работ 
от Кушнарева”
20.30 Джеки Чан в боевике “Закусочная 
на колесах”
23.00 Майкл Пара в фильме “Зловещая 
луна"
00.50
01.05
02.05 
02.35

"24"
"Секретные материалы"
Т/с "Удивительные истории" 
Ночной муз. канал

< * Л р и г  У с
09.00 “Дачники"
09.55 С утра пораньше
10.30 Х/фильм “Профессия- 
следователь", 2 с.
11.45 Формула Успеха
11.55 Сто чудес света: "Слоны парка 
□эво”
12.50 М/ф "Мой приятель-светофор"
13.00 “Не болей"
13.25 Х/ф “Французское платье”
15.05 М/ф “Приключения домовенка”, 
"По дороге с облаками"
15.30 Крестьянская застава
16.00 "Страначудес"
17.30 Благая весть
18.00 Музыкальный подарок
18.30 Т/с "Экстрадиция-3", 7 с.
19.30 То, что надо
19.45 Ток-шоу "В нашу гавань заходили 
корабли"
21.05 Бизнес-экспресс 
21.20 Формула успеха
21.30 Ф.Ардан в комедии “Распутник” 
23.10 "Помехи в эфире" с 
В. Шендеровичем
23.35 Шоу "Земля-воздух”
01.05 Ж.Рошфор в комедии "И слоны 
бывают неверны"

< « C T D
09.00 "Один в кубе"
09 30 "Отражение”
10.00 Музыка на СТС
10.30 Т/с "Утки в городе"

11.00 "Джуниор". Детский блок
12.30 Т/с "Зак и секретные 
материалы"
13.00 Т/с “Охотники за древностями”
14.00 Т/с “Горящая зона"
15.00 Давайте жить отлично!
15.30 Знай наших!
16.00 Сделай мне смешно
16.30 Молодожены
17.30 Шоу-бизнес
18.00 Т/с “Московские окна"
19.00 Музыка на СТС
19.30 Осторожно, Модерн-2!
21.00 Кино "Цель - Земля"
22.00 Кино “Аполлон-13"

07 .30 Анонс дня
07.30 Детское утро на НТВ. “ГОЛУБОЕ 
ДЕРЕВО"
09.00 “Сегодня"
09.15 Погода на недел ю
09.20 Х/ф "ДОСТОЯНИЕ
РЕСПУБЛИКИ", 2серия
10.25 Премьера. “НА СТАРТ!"

11,00
11.15
11.15
12.25
13.00
13.20 
15.10
15.25 
16.05
17.00
17.20

Л

Развлекательное шоу.
"Сегодня"
Пот ода на неделю 
“ОХОТА НА ЗОЛУШКУ" п„ 
“РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗН^^ 
"Сегодня"
Детектив “ПЯТЬ МИНУТ 
ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ “
“ВСЕ СРАЗУ!"
Своя игра 
“Сегодня”
РЕСПУБЛИКА, КОТОРОЙ 

“Профессия-репортер"
17.45 "Я И МОЯ СОБАКА"
18.35 Наталья Захарова. 
взгляд”
19.15 П Р И Г О В О Р Е Н Н Ы Е  "ощ 
СТАВКА"
19.45 “Шоу Елены Степаненко*
20.45 Сериал “ИДЕАЛЬНАЯПАрд. 
22.00 "Намедни" с Лео« 
Парфеновым 
23.10 Куклы
23.30 Х/ф "БЕГУШ,ИЙ ПО л 
БРИТВЫ" (США)
01.55 ПЕПСИ-ЧАРТ

Ц1

ИН)|
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"Радио Бурятии - 
радио для в с е х ! ’ ’т е л . :  2 1 - 4 1 - 8 4 .

(с 24 по 30 ию ня 2002 г.)
24,понедельник

6 .10 - Радиожурнал “Земля Родная" 
6.37 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РВ<ЛАМА
6.45 -7.00 - РАЗГОВОР НА АКТУАЛЬНУЮ 
ТЕМУ
7.10-ОБЪЯВЛЕНИЯ 
7.20 - Программа "АНФАС"
7.40- 8.10 Радиостудия "БИРАКАН" 
13.00 -13.10 - Дневной выттуск новостей 
"КОРОТКОЙ СТГОКОЙ"
19.10 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
( на бур. яз.)
19.27 ОБЪЯВЛЕНИЯ
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ
( на рус. яз.)
19 45- 20.00 - "У МИКРОФОНА 
УЧИТЕ/1Ь"

25, вторник

6.10-7.00- Прарамма"УТРОБУРЯТИИ"
7.10 - НОВОСТИ, СПРАВКИ,
ОБЪЯВЛЖИЯ, РЕКЛАМА
7.30 - К()утлый стол" с участием 
из̂ штeлeи Книг и Памяти”
7.45-8.00 Программа "ОРЬЕЛ" - 
"ВЕРШИНА"
19.10- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
( на бур. яз.)
19.27-ОБЪЯВЛЕНИЯ
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
( на рус. яз.)
19.45- 20.00 - РАДИОБИБЛИОТЕКА

26,среда

6 .10 - 7.00 - Программа "УТРО БУРЯТИИ"
7.10 - НОВОСТИ, СПРАВКИ, ОБЪЯВ­
ЛЕНИЯ, PEKflAMA
7.30 - Программа “ВЫБОР"
7.30 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА
7.45 - 8.00 - "ТООНТО НЮТАГ"
13.00 -■ 13.10- Дневнрй выпуск иовос;тей 
"КОРОТКОЙ СТРОКОЙ"
19.10- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
( на бур. яз.)
19.27- ОБЪЯВЛЕНИЯ
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на рус. яз.)
19.45- 20.00 - АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ

27,четверг

6 .10 - 7.00 - Программа “УТРО БУРЯТИИ"
7.10 НОВОСТИ, СПРАВКИ, 
ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА
7.30 - РАЗГОВОР НА АКТУАЛЬНУЮ ТЕМУ 
13.00 - 13.10 - Дневной выпуск новостей 
"КОРОТКОЙ СТРОКОЙ"
19.10- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на бур. яз.)
19 27-ОБЪЯВЛЕНИЯ
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(на рус. яз.)
19.45-20.00 Передача из фондов радио

28, пятница

6.10- 7.00 - Программа “УТТО БУРЯТИИ”
7.10 - НОВОСТИ,СПРАВКИ, ОБЪЯВ­
ЛЕНИЯ, РЕКЛАМА
7.30 - Программа "ВСТРЕЧИ”
7.45-8.00 “ГУЛАМТА“
13.00 - 13.10 - Дневной выпуск новостей 
“КОРОТКОЙ СТРОКОЙ"
13.10- 14.00 “ЧАС ВАШЕГО ПИСЬМА”. 
Музыкальная прарамма
TIO заявкам радиослушателей
19.10 - 20.00 -- Информационттая 
прот рамма "ВЧЕРА, СЕГОДНЯ, ЗАВТРА"

ВАКАНСИИ

29,суббота

7.10 8.00-Информационнаяпрограмма 
“ВЧЕРА.СЕГОДНЯ. ЗАВТРА"
9.10-10.00 - Программа “НАЙДАЛАЙ 
ОШОН" - “ИСКРА НАДЕЖДЫ”
13.10- 14.00-МУЗЫКАЛЬНАЯ ВОЛНА 
РАДИО БУРЯТИИ.
19.10 20.00 Радиожурнал “СТЕПНЫЕ 
МЕЛОДИИ”.

30,воскресенье

7.10 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА
7.20- 8.00 - Программа “СЛЫШУ ПЕСНИ, 
СКАЗКИ, ЛЕГЕНДЫ”
9.10- 10.00-Программа для школьников 
“ЗДИРШУУЛ"
11.10-12.00 - Литературно-художест­
венная программа "АЛТАРГАНА"
13.00 14.00 - Про1 рамма для молодежи 
- "ВОСКРЕСНЫЙ ПОЛДЕНЬ"

ТРЕБУЮТСЯ
ОАО “Етормет" срочно газорезчики, сортировщики- 

сборщики металлолома, машинист крана. Обращаться: 
улица Жердева, 16.

Формовщики, электросварщики, экскаваторщики, 
бульдозеристы, электрослесари. Тел. 23-01-30.

Для работы в тюселке Комушка специалист с 
медицинским образованием. Тел. 25-66-55.

Улан-Удэнское ПАП-2 объявляет набор водителей 1, 
2 класса категории “Д ” , электрогазосварщик. Тел. 22-
24-40.

Забайкальскому предприятию МЭС Сибири срочно 
экономист по сметам и договорам. Высшее образование, 
стаж 5 лет. Адрес: ул. Сахьяновой. 5. каб. 7. Тел. 33-73- 
43.

Срочно в бизнес серьезные люди, желательно 
владеющие компьютером. Тел. 25-56-57.

Строительная компания т1риглашает профессионалов 
отделочников, паркетчика. Тел. 33-10-31.

Иностранная компания приглашает к сотрудничеству 
сетевиков в информационный бизнес. Тел. 64-12-19. (Св- 
во 1201617).

УСЛУГИ
Организация, расположенная на территории открьного 

акционерного общества "Етормет" по улице Жердева, 
16 принимает лом черных металлов по высоким ценам.

СУПЕРПОХУДЕНИБ Тел. 22-44-07. (Лиц. №  510).
Медицинский центр "Венера” . Прием дермато­

венеролога. Все  виды диагностики венерических 
заболеваний. Тел. 44-25-45, пр. 50-летия Октября, 25 
"а". (Лиц. е е у м з р в ) .

Принимаем радиодетали, контакты. Тел. 44-20-22.
Курсы “Администратор компьютерных сетей". Тел. 33-

25-36. (Св-во 5-646903).
Вагонка, половая рейка, плинтус, опанилка, 

декоративная рейка и др. Изготовление дверей, 
остекление балконов, ремонт квартир. Тел. 22-48-50.

Евроремонт. Тел. 21-66-95.
АВТО

ПРОДАЮ
Л/м "Тойота-Креста”, 1994 i/в. в аварийном состоянии. 

Тел. 26-09-89.
А/м. “МАЗ" - самосвал. Тел. 37-42-67.
А/м “Нива". Тел. 22-93-70.
А/м “Ниссан-Люсино” , 1996 г/в, бензин, 1500 куб. 

см., 5-дверный. Тел. 44-72-58.
А/м ‘‘Тойота-Королла". Тел. 42-42-94.
А/м "Субару-Легаси", 1994 г/в. Тел. 25-93-97.
а/м “Газель", бортовая. Срочно. Тел. 45-80-86,
М/а “Беста", 1992 г/в. Тел. 42-06-91.
Грузовик “KIA-EONGO", 1994 г/в, 1 тонна; а/м "GRACE", 

1996 г/в., 12 мест; а/м “ ISTANA” , 1998 \ /в., 15 мест; а/м 
“ASIA COSM OS” , 1993 г/в.; а/м "Ниссан Ларго", 1990 г/ 
в. Тел. 44-72-58.

Автобус КАВг, 1993 г/в. Тел. 44-92-01, пейд. 045, абн. 
20257.

Кунг на колесах. Цена 25 т.р. Тол. 45-96-42.
РАЗНОЕ

Маршрут. Тел.: 22-44-45, 42-62-83.
Маршрут. Тел. 26-84-04.

СУПЕРМАРКЕТ
РАЗНОЕ

Кирпич облицовочный. Тел. 44-93-79.
Куртки и дубленки в кредит. “Снежная Королетэа" в

ТЦ “Большой". Первый взнос - 50%, Торопитм 
КУПЛЮ

Тракторную сенокосилку двухбруску. Тел.: 
36-16.

Орех - 37 руб. Тел.: 64-19-42, 22-35-96. 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаю 3-комнатную неблагоустроен 
квартиру в центре. Имеется 2 сотки земли. Teл̂  
21-38-37.

Жителей Бурятии приглашает новая 3 
ница, расположенная в живописном : 
Национального парка Монголии в 
горы Богдо-Хан, с 1 июня по 1 октября! 
года. В реабилитации и лечении испо̂  
ются старинные методы лечения, усов 
ствованные многовековым опытом трв 
онной медицины Монголии, с примей 
молока кобылы и белой козы.

Желающим поправить свое здоровье вз 
нице необходимо иметь заграничный па 
стоимость обслуживания, включая тра 
открытие визы - 6800 рублей на 1 2  дней.

Обращаться в консульство МНРй 
Тел.: 21-25-85, 22-04-99.
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